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GÖZDEN GEÇİRME 

 

              İstanbul, 07 Eylül 2021 

JCR Eurasia Rating tarafından “Kumtel Dayanıklı Tüketim Malları Plastik Sanayi ve Ticaret A.Ş.” için 2020 yıl sonu verileri dikkate 

alınarak yapılan periyodik gözden geçirme neticesinde;  

 2019 yıl sonuna kıyasla karlılık rasyolarında güçlü artış, 

 İstikrarlı ciro büyümesi, 

 İyileşen nakit göstergeleri 

 

hususları dikkate alınarak Şirket’in Uzun Vadeli Ulusal Notu ‘A+ (Trk)’ olarak yukarı yönlü revize edilmiş, Kısa ve Uzun Vadeli Ulusal 

Notu’na ilişkin görünümleri ise ‘Stabil’ olarak belirlenmiştir. 2020 yılında brüt karlılıktaki iyileşme sayesinde operasyonel karlılık 

rasyolarında güçlü artış, istikrarlı ciro büyümesi ve iyileşen nakit göstergeleri göz önüne alınarak Şirket’in Ortaklardan Bağımsızlık 

Notu ‘A’ olarak güncellenmiştir. Diğer taraftan, 31 Mayıs 2021 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti’nin yabancı ve yerel para cinsinden uzun 

vadeli kredi notlarının JCR Credit Rating Agency, Ltd. tarafından ‘BB+’ seviyesinden ‘BB’ seviyesine indirilmesi ve görünümlerinin 

‘Stabil’ olarak belirlenmesi sonucu, ulusal ve uluslararası kredi notlarının uyumlulaştırılması kapsamında “Kumtel Dayanıklı Tüketim 

Malları Plastik Sanayi ve Ticaret A.Ş”nin Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Notları ülke tavanı notu olan ‘BB’ ve ilgili not 

görünümleri ‘Stabil’ olarak revize edilmiştir. 

 

Güncellemeler neticesinde, “Kumtel Dayanıklı Tüketim Malları Plastik Sanayi ve Ticaret A.Ş.”nin notları aşağıdaki şekilde 

oluşturulmuştur. 

 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu : BB / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : BB / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Ulusal Notu : A+ (Trk) / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli İhraç Notu : - 

Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu : B / (Stabil Görünüm) 

Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : B / (Stabil Görünüm) 

Kısa Vadeli Ulusal Notu : A-1 (Trk) / (Stabil Görünüm) 

Kısa Vadeli İhraç Notu : - 

Desteklenme Notu : 2 

Ortaklardan Bağımsızlık Notu : A 
 

       Söz konusu derecelendirme notlarının, aksi bildirilmedikçe 28.01.2022 tarihine kadar güncelliğini koruduğunu iletiriz. 

                                                                       
Saygılarımızla, 

 

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 
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